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Zusammensetzung, Dosierung, Zutaten 
 
        Stand: 01.03.2013 
 

PZN Packung Produkt 
 

 

07785754 
07785760 
07785777 
07785783 
07785808 

  60 Kps 
120 Kps 
180 Kps 
240 Kps 
480 Kps 

Traubenkernextrakt 

 

  

Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 

300 mg Roter Traubenkern-Extrakt 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

07785814 
07785820 
07785837 
07785843 
07785866 

  60 Kps 
120 Kps 
180 Kps 
240 Kps 
480 Kps 

Traubenkernextrakt 150 mg 

 

  

Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 

300 mg Roter Traubenkern-Extrakt 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09899686 
09899746 

   60 Kps 
 120 Kps 

Ubiquinol 50 mg 
 

   

Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 

100 mg Ubiquinol, 260 mg Sojalecithin, 2 mg Rosmarin-Extrakt 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09899752   60 Kps Vitamin C gepuffert 
 

  
Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

500 mg Vitamin C 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

06606956   90 Kps Vitamin D3 
 

  

Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 

25 µg Vitamin D3 = 1000 IE Vitamin D3 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

03081453 
03081476 

  60 Kps 
120 Kps 

Weihrauch 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

400 mg Weihrauch-Extrakt aus Boswellia serrata 
(enthält mindestens 20% Boswellia-Säuren) 

Frei von Gelatine 
Frei von Lactose 
Frei von Gluten 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 
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